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W ten radosny czas świętowania Zmartwychwstania Pańskiego wszystkim parafianom oraz1.
gościom życzymy, aby światło wielkanocnego poranka przyniosło pewność wiary i dało nową
nadzieję, że Chrystus, który pokonał grzech i śmierć, również i nas przeprowadzi zwycięsko
przez nasze życiowe trudności.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy poświęcili swój czas i siły w przygotowanie2.
Triduum Paschalnego. Ks. Adamowi i ks. Tomaszowi oraz parafianom, którzy zaangażowali
się w przygotowanie ciemnicy i grobu Pańskiego, przedstawicielom Żywego Różańca za
przystrojenie kościoła kwiatami, ministrantom, lektorom, szafarzom i seniorom za służbę przy
ołtarzu, organistom pani Jadwidze i panu Maciejowi za przygotowanie oprawy muzycznej,
scholi oraz wszystkim czytającym lekcje i śpiewającym psalmy za zaangażowanie w posługę
liturgiczną.

W Niedzielę Zmartwychwstania Rezurekcja o godz. 6.00. Nie będzie mszy św. o godz.3.
7.00, pozostałe niedzielne msze święte oraz w poniedziałek wielkanocny według porządku
niedzielnego.

W Oktawie Wielkanocy, która trwa do niedzieli Miłosierdzia Bożego liturgia mszy będzie4.
uroczysta i nie obowiązuje nas w piątek wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

Do przyszłej Niedzieli będziemy się modlić Nowenną i Koronką przed świętem Bożego5.
Miłosierdzia dzisiaj i w poniedziałek Wielkanocny bezpośrednio przed sumą parafialną o
godz. 11.30, a od wtorku do soboty o godz. 15.00 w kaplicy adoracji Najświętszego
Sakramentu. Natomiast w samą Niedzielę Miłosierdzia Bożego będzie dodatkowa msza św. i
koronka o godz. 15.00.

W czwartek przypada 13 dzień miesiąca, adoracja w kościele, którą zakończymy6.
różańcem o godz. 18.00 oraz Apelem po mszy św.

Rodziców i opiekunów młodzieży przygotowującej się do przyjęcia sakramentu7.
Bierzmowania zapraszamy 16.04, w przyszłą niedzielę na Eucharystię o godz. 18.00. Po mszy
św. odbędzie się spotkanie dotyczące tej uroczystości.

Jutrzejsza taca jest przeznaczona na uczelnie katolickie w Polsce.8.

Jest nowy, obszerniejszy, świąteczny numer Gościa Niedzielnego, w tej samej cenie 10.-.9.



A w przyszłą Niedzielę Miłosierdzia, będzie można wesprzeć naszą Gdańską Caritas ofiarami10.
do puszek.

Do wieczności odeszli nasi parafianie:+ Agnieszka Kilian l. 84 z ul. Ananasowej (pogrzeb11.
we wtorek)


